ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    01.02.2012 г.  № 10
«О присвоении почтового адреса
жилому дому в д.Большое Тешково»
       Рассмотрев заявление  Алекберова  Илхам Габил-оглы, 02.04.1965 года рождения,  паспорт 40 10 026820  выдан 27.04.2010 года  ТП № 27 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Кировском районе гор. Санкт-Петербурга, код подразделения 780-027, зарегистрированного по адресу: гор.Санкт-Петербург, пр.Стачек, д. 67, к.3, кв.228   «О присвоении почтового адреса жилому дому»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить почтовый адрес жилому дому, принадлежащего Алекберову Илхим Габил-оглы -  Ленинградская область, Волосовский район, деревня Большое Тешково, ул.Новая I. дом 1.
Глава администрации
Бегуницкого  сельского  поселения:                                                А.И.Минюк